
3

4

2

1

7

5

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年1月1日（土）13回高知1日
10R Ｂ－２　Ｂ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：350,000 円　／　3 着：200,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 サンライズナイト
父:クロフネ  母:ラブリーアリュール

牡  7 西川敏弘
56.0

1:31.9
(－)

5-5-5-3 39.3 － 2 495
(+9)

松木啓助（高知）
中山純子
雅　牧場

2 4 マイネルラック
父:オレハマッテルゼ  母:トーワフォーチュン

牡  9 赤岡修次
56.0

1:32.2
(1 1/2)

4-4-3-1 40.0 － 1 480
(-3)

田中守（高知）
酒井孝敏
木村牧場

3 2 ロビンズソング
父:ルーラーシップ  母:チアズメッセージ

セン 7 山崎雅由
56.0

1:32.8
(3)

6-6-6-6 39.2 － 6 512
(+1)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
ノーザンファーム

4 1 イノバティブ
父:ディープブリランテ  母:ケイティーズミスト

セン 8 西森将司
56.0

1:33.0
(1)

3-3-2-2 40.8 － 3 466
(+1)

東原己俊（高知）
太田雅貴
富田牧場

5 7 エイシンオーディン
父:ショウナンカンプ  母:エーシンラージシー

牡  6 岡村卓弥
56.0

1:33.2
(1)

1-1-1-4 41.5 － 4 491
(-2)

胡本友晴（高知）
岡田龍太郎
栄進牧場

6 5 ハルノフェスタ
父:ナカヤマフェスタ  母:ピクトリアル

牝  9 多田羅誠也
54.0

1:33.7
(2 1/2)

8-8-7-7 39.7 － 5 447
(+1)

宮路洋一（高知）
深瀬歩
武田　寛治

7 8 ロマンチスト
父:アグネスデジタル  母:ロマンスプレゼント

牡  9 佐原秀泰
56.0

1:34.8
(5)

2-2-4-5 42.7 － 7 543
(+7)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
千代田牧場

8 6 コスモロブロイ
父:ゼンノロブロイ  母:ヴィクトリアルイゼ

セン 7 濱尚美
★52.0

1:36.0
(6)

7-7-8-8 41.7 － 8 533
(0)

宮川浩一（高知）
川添裕起
富本　茂喜

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,1,4,3,2,6,5

7,8,1,4,3,2,6,5

7,1,4,8,3,2,5,6

4,1,3,7,8,2,5,6

払戻金
単 勝 3 240円

複 勝 3 100円

4 100円

2 310円

ワイド 3-4 130円

2-3 1,010円

2-4 510円

馬 連 3-4 180円

馬 単 3-4 410円

3連複 2-3-4 1,620円

3連単 3-4-2 4,730円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


