2022年1月1日 (土) 13回高知1日

10	R	B-2 B サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 1400M j	良
【本	【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:350,000 円 / 3 着:200,000 円 / 4 着:150,000 円 / 5 着:100,000 円												
着木	中馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧	[場
1	3	サンライズナイト 父:クロフネ 母:ラブリーアリュール	牡 7	西川敏弘 56.0	1:31.9 (-)	5-5-5-3	39.3	-	2	495 (+9)	松木啓助(高知) 中山純子 雅 牧場		
2 4	4 4	マイネルラック 父:オレハマッテルゼ 母:トーワフォーチュン	牡 9	赤岡修次 56.0	1:32.2 (1 1/2)	4-4-3-1	40.0	-	1	480 (-3)	田中守(高知) 酒井孝敏 木村牧場		
3	2 2	ロビンズソング 父:ルーラーシップ 母:チアズメッセージ	セン 7	山崎雅由 56.0	1:32.8 (3)	6-6-6-6	39.2	-	6	512 (+1)	田中譲二 (高知) (同) JPN技研 ノーザンファー		
4	1 1	イノバティブ 父:ディープブリランテ 母:ケイティーズミスト	セン 8	西森将司 56.0	1:33.0 (1)	3-3-2-2	40.8	-	3	466 (+1)	東原己俊(高知) 太田雅貴 富田牧場		
5	7 7	エイシンオーディン 父:ショウナンカンプ 母:エーシンラージシー	牡 6	岡村卓弥 56.0	1:33.2 (1)	1-1-1-4	41.5	-	4	491 (-2)	胡本友晴(高知) 岡田龍太郎 栄進牧場		
6 !	5 5	ハルノフェスタ 父:ナカヤマフェスタ 母:ピクトリアル	牝 9	多田羅誠也 54.0	1:33.7 (2 1/2)	8-8-7-7	39.7	-	5	447 (+1)	宮路洋一(高知) 深瀬歩 武田 寛治		
7 8	8	ロマンチスト 父:アグネスデジタル 母:ロマンスプレゼント	牡 9	佐原秀泰 56.0	1:34.8 (5)	2-2-4-5	42.7	-	7	543 (+7)	那俄性哲也(高知) (株)ファースト 千代田牧場		
8	6	コスモロブロイ 父:ゼンノロブロイ 母:ヴィクトリアルイゼ	セン 7	濱尚美 ★52.0	1:36.0 (6)	7-7-8-8	41.7	-	8	533 (0)	宮川浩一(高知) 川添裕起 富本 茂喜		

## ● コーナー通過順位

1コーナー	7,8,1,4,3,2,6,5
2コーナー	7,8,1,4,3,2,6,5
3コーナー	7,1,4,8,3,2,5,6
4コーナー	4,1,3,7,8,2,5,6

## ● 払戻金

単 勝	3	240円
複 勝	3	100円
	4	100円
	2	310円

ワイド	3-4	130円
	2-3	1,010円
	2-4	510円

馬連	3-4	180円
馬単	3-4	410円

3連複	2-3-4	1,620円
3連単	3-4-2	4,730円